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公益財団法人全日本空手道連盟 （単位：円）
科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
特定資産運用益 16,000 60,000 △ 44,000

特定資産受取利息 16,000 60,000 △ 44,000
受取会費 89,761,000 88,000,000 1,761,000

正会員受取会費 89,761,000 88,000,000 1,761,000
事業収益 422,812,000 358,900,000 63,912,000

受取登録料 117,552,000 97,500,000 20,052,000
受取審査料 14,892,000 13,100,000 1,792,000
受取受講料 47,965,000 46,500,000 1,465,000
物品頒布料 45,935,000 40,000,000 5,935,000
検定監修料 40,593,000 30,000,000 10,593,000
受取広告料 21,269,000 8,200,000 13,069,000
受取出場料 8,576,000 8,300,000 276,000
受取参加料 5,790,000 4,100,000 1,690,000
プログラム売上高 4,671,000 4,100,000 571,000
受取放映料 1,080,000 1,000,000 80,000
受取賃借料 9,337,000 6,000,000 3,337,000
受取委託料 0 10,500,000 △ 10,500,000
受取交付金 20,432,000 6,000,000 14,432,000
受取負担金 3,580,000 3,600,000 △ 20,000
受取協賛金 81,140,000 80,000,000 1,140,000

受取補助金等 140,377,000 86,200,000 54,177,000
受取地方助成金 20,000,000 0 20,000,000
受取助成金 120,377,000 86,200,000 34,177,000

受取寄付金 19,956,172 19,374,172 582,000
受取寄付金 4,560,000 4,500,000 60,000
公益寄附金 2,682,000 0 2,682,000
受取寄付金振替額 12,714,172 14,874,172 △ 2,160,000

雑収益 4,811,000 3,500,000 1,311,000
受取利息 0 50,000 △ 50,000
雑収益 4,811,000 3,450,000 1,361,000

経常収益計 677,733,172 556,034,172 121,699,000
(2) 経常費用

事業費 616,545,000 493,793,700 122,751,300
役員報酬 7,980,000 6,840,000 1,140,000
給料手当 63,492,000 74,100,000 △ 10,608,000
臨時雇賃金 8,557,000 10,930,000 △ 2,373,000
賞与引当金繰入額 3,006,000 2,090,000 916,000
退職給付費用 1,458,000 1,805,000 △ 347,000
会議費 2,173,000 4,630,000 △ 2,457,000
福利厚生費 11,916,000 9,025,000 2,891,000
役員退職慰労引当金繰入額 475,000 0 475,000
旅費交通費 246,029,000 186,165,000 59,864,000
通信運搬費 7,937,000 12,580,000 △ 4,643,000
減価償却費 13,879,000 13,414,950 464,050
消耗什器備品費 1,368,000 1,900,000 △ 532,000
消耗品費 27,300,000 28,390,000 △ 1,090,000
新聞図書費 0 1,425,000 △ 1,425,000
印刷製本費 13,316,000 11,325,000 1,991,000
光熱水料費 4,803,000 5,700,000 △ 897,000
賃借料 13,078,000 6,606,250 6,471,750
保険料 4,693,000 5,195,000 △ 502,000
諸謝金 10,041,000 11,840,000 △ 1,799,000
租税公課 15,500,000 8,662,500 6,837,500
支払負担金 21,820,000 11,860,000 9,960,000
支払助成金 18,862,000 3,700,000 15,162,000
委託費 97,509,000 49,090,000 48,419,000
商品仕入高 16,142,000 20,000,000 △ 3,858,000
雑費 5,211,000 6,520,000 △ 1,309,000

収支予算書(案)

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで



公益財団法人全日本空手道連盟 （単位：円）
科　　　　目 当年度 前年度 増　減

管理費 61,122,000 61,447,300 △ 325,300
役員報酬 420,000 360,000 60,000
給料手当 4,541,000 3,900,000 641,000
賞与引当金繰入額 158,000 110,000 48,000
退職給付費用 76,000 95,000 △ 19,000
福利厚生費 627,000 475,000 152,000
役員退職慰労引当金繰入額 25,000 0 25,000
会議費 1,964,000 1,000,000 964,000
旅費交通費 2,794,000 18,375,000 △ 15,581,000
通信運搬費 271,000 350,000 △ 79,000
減価償却費 8,893,000 706,050 8,186,950
長期前払費用償却 76,000 0 76,000
消耗什器備品費 558,000 100,000 458,000
消耗品費 465,000 350,000 115,000
新聞図書費 1,493,000 75,000 1,418,000
印刷製本費 66,000 75,000 △ 9,000
光熱水料費 612,000 300,000 312,000
賃借料 5,893,000 4,293,750 1,599,250
保険料 24,000 25,000 △ 1,000
諸謝金 3,610,000 0 3,610,000
租税公課 512,000 337,500 174,500
慶弔費 2,409,000 2,000,000 409,000
支払負担金 1,590,000 1,800,000 △ 210,000
支払寄付金 20,000 20,000 0
委託費 2,782,000 6,100,000 △ 3,318,000
支払利息 3,202,000 2,600,000 602,000
会員年会費手数料 18,041,000 18,000,000 41,000

経常費用計 677,667,000 555,241,000 122,426,000
評価損益等調整前当期経常増減額 66,172 793,172 △ 727,000
評価損益等計 0 0
当期経常増減額

２．経常外増減の部 0 0
(1) 経常外収益 0 0

経常外収益計 0 0
(2) 経常外費用 0 0

経常外費用計 0 0
当期経常外増減額 0 0
税引前一般正味財産増減額 66,172 793,172 △ 727,000
法人税、住民税及び事業税 8,504,710 70,000 8,434,710
当期一般正味財産増減額 △ 8,438,538 723,172 △ 9,161,710
一般正味財産期首残高 686,278,120 675,273,201 11,004,919
一般正味財産期末残高 677,839,582 675,996,373 1,843,209

Ⅱ  指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 △ 12,714,172 △ 14,874,172 2,160,000

一般正味財産への振替額 △ 12,714,172 △ 14,874,172 2,160,000
当期指定正味財産増減額 △ 12,714,172 △ 14,874,172 2,160,000
指定正味財産期首残高 469,174,345 482,968,517 △ 13,794,172
指定正味財産期末残高 456,460,173 468,094,345 △ 11,634,172

Ⅲ  正味財産期末残高 1,134,299,755 1,144,090,718 △ 9,790,963



公益財団法人全日本空手道連盟

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 16,000 0 16,000

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 16,000 0 16,000
受取会費 0 0 0 0 0 0 89,761,000 0 89,761,000

正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 89,761,000 0 89,761,000
事業収益 306,405,000 306,405,000 93,753,000 0 0 93,753,000 2,222,000 0 402,380,000

受取登録料 117,552,000 117,552,000 0 0 0 0 0 0 117,552,000
受取審査料 14,892,000 14,892,000 0 0 0 0 0 0 14,892,000
受取受講料 47,965,000 47,965,000 0 0 0 0 0 0 47,965,000
物品頒布料 0 0 45,935,000 0 0 45,935,000 0 0 45,935,000
検定監修料 0 0 40,593,000 0 0 40,593,000 0 0 40,593,000
受取広告料 21,269,000 21,269,000 0 0 0 0 0 0 21,269,000
受取出場料 8,576,000 8,576,000 0 0 0 0 0 0 8,576,000
受取参加料 5,790,000 5,790,000 0 0 0 0 0 0 5,790,000
プログラム売上高 4,671,000 4,671,000 0 0 0 0 0 0 4,671,000
受取放映料 1,080,000 1,080,000 0 0 0 0 0 0 1,080,000
受取賃借料 0 0 7,225,000 0 0 7,225,000 2,112,000 0 9,337,000
受取委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受取負担金 3,580,000 3,580,000 0 0 0 0 0 0 3,580,000
受取協賛金 81,030,000 81,030,000 0 0 0 0 110,000 0 81,140,000

受取補助金等 160,809,000 160,809,000 0 0 0 0 0 0 160,809,000
受取地方助成金 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,000
受取助成金 120,377,000 120,377,000 0 0 0 0 0 0 120,377,000
受取交付金 20,432,000 20,432,000 0 0 0 0 0 0 20,432,000

受取寄付金 19,956,172 19,956,172 0 0 0 0 0 0 19,956,172
受取寄付金 4,560,000 4,560,000 0 0 0 0 0 0 4,560,000
公益寄附金 2,682,000 2,682,000 0 0 0 0 0 0 2,682,000
受取寄付金振替額 12,714,172 12,714,172 0 0 0 0 0 0 12,714,172

雑収益 1,551,000 1,551,000 873,000 0 0 873,000 2,387,000 0 4,811,000
雑収益 1,551,000 1,551,000 873,000 0 0 873,000 2,387,000 0 4,811,000

経常収益計 488,721,172 488,721,172 94,626,000 0 0 94,626,000 94,386,000 0 677,733,172
(2) 経常費用

事業費 569,011,000 569,011,000 28,910,000 18,624,000 0 47,534,000 0 616,545,000
役員報酬 7,560,000 7,560,000 420,000 0 0 420,000 0 7,980,000
給料手当 60,151,000 60,151,000 3,341,000 0 0 3,341,000 0 63,492,000
臨時雇賃金 8,557,000 8,557,000 0 0 0 0 0 8,557,000
賞与引当金繰入額 2,848,000 2,848,000 158,000 0 0 158,000 0 3,006,000
退職給付費用 1,382,000 1,382,000 76,000 0 0 76,000 0 1,458,000
会議費 2,173,000 2,173,000 0 0 0 0 0 2,173,000
福利厚生費 11,289,000 11,289,000 627,000 0 0 627,000 0 11,916,000
役員退職慰労引当金繰入額 450,000 450,000 25,000 0 0 25,000 0 475,000
旅費交通費 245,324,000 245,324,000 705,000 0 0 705,000 0 246,029,000
通信運搬費 7,526,000 7,526,000 411,000 0 0 411,000 0 7,937,000
減価償却費 13,173,000 13,173,000 706,000 0 0 706,000 0 13,879,000
消耗什器備品費 1,296,000 1,296,000 72,000 0 0 72,000 0 1,368,000
消耗品費 25,511,000 25,511,000 1,365,000 424,000 0 1,789,000 0 27,300,000
修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0
印刷製本費 13,216,000 13,216,000 100,000 0 0 100,000 0 13,316,000
光熱水料費 4,551,000 4,551,000 252,000 0 0 252,000 0 4,803,000
賃借料 12,936,000 12,936,000 142,000 0 0 142,000 0 13,078,000
保険料 4,669,000 4,669,000 24,000 0 0 24,000 0 4,693,000
諸謝金 10,041,000 10,041,000 0 0 0 0 0 10,041,000
租税公課 12,000,000 12,000,000 3,500,000 0 0 3,500,000 0 15,500,000
支払負担金 21,820,000 21,820,000 0 0 0 0 0 21,820,000
支払助成金 662,000 662,000 0 18,200,000 0 18,200,000 0 18,862,000
委託費 96,681,000 96,681,000 828,000 0 0 828,000 0 97,509,000
商品仕入高 0 0 16,142,000 0 0 16,142,000 0 16,142,000
雑費 5,195,000 5,195,000 16,000 0 0 16,000 0 5,211,000

収支予算書内訳表(案)

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

（単位：円）

科        目
公益目的事業会計

公１
普及啓発

小計

収益事業等会計

収１
収益

他１
共益

収他共通 小計
合計法人会計 内部取引消去



公益財団法人全日本空手道連盟 （単位：円）

科        目
公益目的事業会計

公１
普及啓発

小計

収益事業等会計

収１
収益

他１
共益

収他共通 小計
合計法人会計 内部取引消去

管理費 61,122,000 0 61,122,000
役員報酬 420,000 0 420,000
給料手当 4,541,000 0 4,541,000
賞与引当金繰入額 158,000 0 158,000
退職給付費用 76,000 0 76,000
福利厚生費 627,000 0 627,000
役員退職慰労引当金繰入額 25,000 0 25,000
会議費 1,964,000 0 1,964,000
旅費交通費 2,794,000 0 2,794,000
通信運搬費 271,000 0 271,000
減価償却費 8,893,000 0 8,893,000
長期前払費用償却 76,000 0 76,000
消耗什器備品費 558,000 0 558,000
消耗品費 465,000 0 465,000
新聞図書費 1,493,000 0 1,493,000
印刷製本費 66,000 0 66,000
光熱水料費 612,000 0 612,000
賃借料 5,893,000 0 5,893,000
保険料 24,000 0 24,000
諸謝金 3,610,000 0 3,610,000
租税公課 512,000 0 512,000
慶弔費 2,409,000 0 2,409,000
支払負担金 1,590,000 0 1,590,000
支払寄付金 20,000 0 20,000
委託費 2,782,000 0 2,782,000
支払利息 3,202,000 0 3,202,000
会員年会費手数料 18,041,000 0 18,041,000
雑費 0 0 0

経常費用計 569,011,000 569,011,000 28,910,000 18,624,000 0 47,534,000 61,122,000 0 677,667,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 80,289,828 △ 80,289,828 65,716,000 △ 18,624,000 0 47,092,000 33,264,000 0 66,172
当期経常増減額 △ 80,289,828 △ 80,289,828 65,716,000 △ 18,624,000 0 47,092,000 33,264,000 0 66,172

２．経常外増減の部 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(1) 経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(2) 経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 41,616,828 41,616,828 △ 41,616,828 0 0 △ 41,616,828 0 0 0
税引前一般正味財産増減額 △ 38,673,000 △ 38,673,000 24,099,172 △ 18,624,000 0 5,475,172 33,264,000 0 66,172
法人税、住民税及び事業税 0 0 8,434,710 0 0 8,434,710 70,000 0 8,504,710
当期一般正味財産増減額 △ 38,673,000 △ 38,673,000 15,664,462 △ 18,624,000 0 △ 2,959,538 33,194,000 0 △ 8,438,538
一般正味財産期首残高 638,264,030 638,264,030 58,037,824 △ 19,151,594 △ 43,372,708 △ 4,486,478 52,500,568 0 686,278,120
一般正味財産期末残高 599,591,030 599,591,030 73,702,286 △ 37,775,594 △ 43,372,708 △ 7,446,016 85,694,568 0 677,839,582

Ⅱ  指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 12,714,172 △ 12,714,172 0 0 0 0 0 0 △ 12,714,172
当期指定正味財産増減額 △ 12,714,172 △ 12,714,172 0 0 0 0 0 0 △ 12,714,172
指定正味財産期首残高 469,174,345 469,174,345 0 0 0 0 0 0 469,174,345
指定正味財産期末残高 456,460,173 456,460,173 0 0 0 0 0 0 456,460,173

Ⅲ  正味財産期末残高 1,056,051,203 1,056,051,203 73,702,286 △ 37,775,594 △ 43,372,708 △ 7,446,016 85,694,568 0 1,134,299,755


